

تکمیل عملیات پرداخت اینترنتی بانک ملی ایران

بعد از انتخاب پرداخت اینترنتی از طریق بانک ملی ایران در وب سایت ارائه دهنده خدمات یا کالا به صفحه پرداخت اینترنتی بانک ملی ایران وارد می شوید.

در بالای صفحه پرداخت اینترنتی بانک ملی ایران فهرستی با عناوین نام پذیرنده، شماره پذیرنده، شماره سفارش و مبلغ را مشاهده می نمائید که قبل از تکمیل فرم باید از صحت این اطلاعات اطمینان کامل حاصل نمائید.

توجه: شماره سفارش عنوان شده را جهت پیگیری پرداخت (در صورت لزوم) حتما یادداشت نماید.

مراحل تکمیل فرم پرداخت اینترنتی

1- پس از بررسی اطلاعات و اطمینان از درستی آنها، شماره کارت خود را در جای خالی مربوطه وارد نمایید.

شماره کارت

شماره 16 رقمی که در روی ملی کارت درج شده است.



2- رمز دوم ملی کارت خود را در جای خالی مربوطه وارد نمایید.

رمز دوم ملی کارت

رمز دوم کارت یک عدد 5 الی 12 رقمی است که برای استفاده از خدمات پرداخت اینترنتی و سیستم تلفن بانک سیبا مورد استفاده قرار می گیرد.

نحوه دریافت رمز دوم کارت

مشتری با مراجعه به دستگاه خودپرداز بانک ملی و وارد نمودن ملی کارت خود در دستگاه و پس از ورود رمز اصلی کارت (رمز مالی) از منوی تغییر رمز گزینه "تخصیص رمز دوم کارت" را انتخاب نموده و رمز دوم موردنظر خود را تعیین می نماید.

3- کد امنیتی ملی کارت خود را در جای خالی مربوطه وارد نمایید.

CVV2 (Card Verification Value 2) کد امنیتی کارت است که به صورت کد چهار رقمی در پشت کارت درج شده است.

کارت هایی که کد امنیتی آنها مخدوش شده و یا خوانا نمی باشند برای درخواست صدور کارت مجدد به یکی از شعب سیبای بانک ملی مراجعه فرمایند



4 - در مرحله پایانی شماره تصویری که با علامت (*) مشخص شده را در جای خالی مربوطه وارد نمایید. سپس کلید پرداخت را کلیک نمایید. شکل زیر یک نمونه فرم پر شده پرداخت اینترنتی را نشان میدهد.

راهنما ? عملیات پرداخت اینترنتی

نام پذیرنده	شماره پذیرنده	شماره سفارش	مبلغ
انستگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر	111266193	11710	۱ ریال

جهت انجام عملیات پرداخت لطفا اطلاعات زیر را تکمیل نمایید

شماره کارت:

رمز دوم کارت:

شماره ۳ رقمی پشت کارت: CVV2

لطفا شماره تصویر مقابل را وارد نمایید:


689168

- خریدار با علم و اطلاع از اینکه بانک صرفاً ایجاد کننده درگاه پرداخت اینترنتی می باشد و هیچگونه مسئولیتی در قبال خریدار ندارد از این خدمات استفاده می نماید.
 - در صورت عدم رعایت موارد امنیتی، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال سوء استفاده های احتمالی و عواقب اتی ناشی از آن را نخواهد داشت.
 - لطفاً در صورت بروز مشکل در امر پرداخت با شماره تلفن های ۳۶ - ۸۸۷۰۶۵۲۱ یا شماره پیامک ۲۰۰۰۸۰۱۲ یا پست الکترونیک epay@bmi.ir تماس حاصل فرمائید. راهنمای ارتباط

بازگشت پرداخت

بعد از کلیک کلید پرداخت عملیات، پرداخت انجام گرفته و اطلاعات پرداخت از جمله نام پذیرنده، شماره پذیرنده، شماره سفارش، مبلغ پرداختی، تاریخ پرداخت و شماره پیگیری نمایش داده میشود. قابل ذکر است که حتما شماره سفارش و شماره پیگیری خود را جهت پیگیری پرداخت خود یادداشت نمایید.

توجه: جهت تکمیل عملیات پرداخت باید حتما کلید "بازگشت به سایت پذیرنده" را کلیک نمایید.

پرداخت شما با موفقیت انجام شد. برای ارسال فیش و تکمیل عملیات دکمه "بازگشت به سایت پذیرنده" را کلیک نمایید. 

لطفا شماره پیگیری و تاریخ را جهت پیگیری های بعدی یادداشت نمایید.

شماره پیگیری	تاریخ	مبلغ	شماره سفارش	شماره پذیرنده	نام پذیرنده
۳۳۵۹۳۲	۱۳۸۷/۰۲/۲۳	۱ ریال	۳۱۴۶	۱۱۹۸۵۳۳۱۷۰	دانشگاه آزاد اسلامی شهر مجلسی

بازگشت به سایت پذیرنده

در صورت بروز هر گونه مشکل با شماره تلفن 021-6414 تماس حاصل فرمایید.

تمامی حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به بانک ملی ایران می باشد.